檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：杜英傑

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：u0911339993@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：府教課字第1060048316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：族語教具推廣說明會。(1060048316_Attach000.docx)

主旨：轉知國立臺東大學辦理「原住民族語言基礎教材操作型教

具研發及配送計畫」分區推廣說明會，請貴校鼓勵相關人

員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺東大學106年3月13日東大幼學字第1061001380

號函辦理。

二、研習場次之地點、時間與對象等相關訊息詳如附件。

三、報名時間：即日起至研習前一日。

四、報名方式：請逕行至全國教師在職進修網報名，課程代碼

：2163300。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各公立國民小學-附設幼兒園、國立東華大學附設

實驗國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學

附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處課程教學科 2017-03-17
09:52:43

1060000852

■■■■■■■■■■■■■106/03/17

■■■■■■■